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PER
MIRATIMIN NE PARIM TE PROJEKTIT “LINJA E KANALIZIMIT Ti UJERAVE TE
ZEZA DHE SHTESA E IMPIANTIT, BASHKIA DIVJAKE”

Né mbéshtetje t€ ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” i
ndryshuar, né ligjin nr.68/2017, daté 27.04.2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore”, né
VKB nr.65, daté 24.12.2024 “Mbi miratimin e PBA 2025-2027, Buxhetit té vitit 2025, numrit
maksimal té punonjésve té bashkisé¢ dhe ndérmarrjet vartése té bashkisé pér vitin 2025” i
propozojmé Késhillit t& Bashkisé Divjakeé,

1. Té& miratoj né parim projektin “Linja e Kanalizimit t&¢ Ujérave t& Zeza dhe Shresa Impiantit,
Bashkia Divjaké™, sipas projektit bashkélidhur kétij projekt vendimi.
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Adresa: Sheshi “Santa Barbara” Divjaké, info(@bashkiadiviake.gov.al




